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Obec Rozhovice, IČO 00496979 KEO4 1.12.11 UC501

Porovnání nákladových a výnosových účtů

Období: 12/2023

SU Název 2021 2022 2023

Nákladové účty

501 Spotřeba materiálu 127 480,75 109 453,50 282 405,03
502 Spotřeba energie 123 295,00 196 451,70 189 243,44
511 Opravy a udržování 530 014,93 395 197,62 98 845,00
512 Cestovné 4 900,00 3 957,00 1 471,00
513 Náklady na reprezentaci 37 387,00 41 134,00 51 329,00
518 Ostatní služby 391 535,60 634 727,26 642 768,53
521 Mzdové náklady 1 041 485,00 1 146 501,00 1 448 547,00
524 Zákonné sociální pojištění 195 409,00 221 051,00 368 459,00
525 Jiné sociální pojištění 1 894,00 1 739,00 1 919,00
538 Jiné daně a poplatky 2 000,00 1 000,00 2 000,00
543 Dary a jiná bezúplatná předání 55 039,50 32 580,00 35 138,00
549 Ostatní náklady z činnosti 25 799,00 22 375,00 21 281,00
551 Odpisy dlouhodobého majetku 878 595,27 620 560,00 631 307,90
553 Prodaný dlouhodobý hmotný majetek 297 128,53 0,00 0,00
554 Prodané pozemky 9 174,51 865,48 0,00
558 Náklady z drobného dlouhodobého majetku 78 933,33 93 343,00 38 492,80
562 Úroky 91 019,78 52 730,91 13 038,53
572 Náklady vybraných místních vládních institucí na transfery 260 562,00 273 573,10 387 510,00
591 Daň z příjmů 40 660,00 65 170,00 36 860,00
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Obec Rozhovice, IČO 00496979 KEO4 1.12.11 UC501

Porovnání nákladových a výnosových účtů

Období: 12/2023

SU Název 2021 2022 2023

Výnosové účty

602 Výnosy z prodeje služeb 15 000,00 23 187,00 80 153,00
603 Výnosy z pronájmu 2 200,00 165 553,75 94 805,00
605 Výnosy ze správních poplatků 2 550,00 2 840,00 2 800,00
606 Výnosy z místních poplatků 127 022,00 141 070,00 174 925,00
609 Jiné výnosy z vlastních výkonů 85 824,73 153 924,61 95 914,44
644 Výnosy z prodeje materiálu 2 850,00 510,00 1 500,00
647 Výnosy z prodeje pozemků 94 775,00 20 613,00 0,00
649 Ostatní výnosy z činnosti 13 489,00 169 609,00 0,00
665 Výnosy z dlouhodobého finančního majetku 0,00 0,00 39 780,00
672 Výnosy vybraných místních vládních institucí z transferů 859 204,78 258 255,60 145 118,69
681 Výnosy ze sdílené daně z příjmů fyzických osob 841 136,51 948 199,62 1 168 960,72
682 Výnosy ze sdílené daně z příjmů právnických osob 1 000 138,68 1 161 860,31 1 606 487,77
684 Výnosy ze sdílené daně z přidané hodnoty 2 161 669,13 2 546 551,64 2 767 391,94
686 Výnosy ze sdílených majetkových daní 669 575,61 673 806,36 690 420,76
688 Výnosy z ostatních sdílených daní a poplatků 31 904,54 36 056,11 39 378,22
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Obec Rozhovice, IČO 00496979 KEO4 1.12.11 UC502

Porovnání závazkových a pohledávkových účtů

Období: 12/2023

SU Název 2021 2022 2023

Závazky

321 Dodavatelé 42 123,90 49 268,95 73 202,47
331 Zaměstnanci 93 077,00 86 222,00 99 409,00
336 Sociální zabezpečení 10 487,00 22 487,00 26 450,00
337 Zdravotní pojištění 13 637,00 12 467,00 14 177,00
342 Ostatní daně, poplatky a jiná obdobná peněžní plnění 14 589,00 9 635,00 11 252,00
349 Závazky k vybraným místním vládním institucím 14 900,00 14 750,00 15 650,00
374 Krátkodobé přijaté zálohy na transfery 0,00 0,00 836 288,64
378 Ostatní krátkodobé závazky 438,00 414,00 484,00
384 Výnosy příštích období 40 660,00 65 170,00 36 860,00
389 Dohadné účty pasivní 54 650,00 120 120,00 127 890,00
451 Dlouhodobé úvěry 1 212 263,74 534 566,65 0,00
455 Dlouhodobé přijaté zálohy 500 000,00 500 000,00 500 000,00
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Obec Rozhovice, IČO 00496979 KEO4 1.12.11 UC502

Porovnání závazkových a pohledávkových účtů

Období: 12/2023

SU Název 2021 2022 2023

Pohledávky

314 Krátkodobé poskytnuté zálohy 54 650,00 120 120,00 127 890,00
388 Dohadné účty aktivní 0,00 0,00 836 288,64
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Obec Rozhovice, IČO 00496979 KEO4 1.12.11 UC503

Majetek

Období: 12/2023

Název majetkového účtu Počáteční stav k 1.1.
Změna stavu

(přírůstek+/úbytek-) Konečný stav k 31.12

Dlouhodobý nehmotný majetek
Drobný dlouhodobý nehmotný majetek 27 405,00 0,00 27 405,00
Ostatní dlouhodobý nehmotný majetek 341 490,00 158 044,00 499 534,00

Dlouhodobý hmotný majetek odepisovaný
Stavby 24 547 593,99 281 215,40 24 828 809,39
Samostatné hmotné movité věci a soubor hmotných movitých věcí 3 204 708,00 1 045 106,06 4 249 814,06
Drobný dlouhodobý hmotný majetek 1 225 540,62 34 892,80 1 260 433,42

Dlouhodobý hmotný majetek neodepisovaný
Pozemky 2 696 522,32 2 660,00 2 699 182,32
Kulturní předměty 276 755,00 0,00 276 755,00

Nedokončený a pořizovaný dlouhodobý majetek
Nedokončený dlouhodobý hmotný majetek 344 313,78 -62 500,00 281 813,78

Dlouhodobý finanční majetek
Ostatní dlouhodobý finanční majetek 25 209 435,80 0,00 25 209 435,80

Oprávky k dlouhodobému nehmotnému majetku
Oprávky k drobnému dlouhodobému nehmotnému majetku -27 405,00 0,00 -27 405,00
Oprávky k ostatnímu dlouhodobému nehmotnému majetku -341 490,00 -3 294,00 -344 784,00

Oprávky k dlouhodobému hmotnému majetku
Oprávky ke stavbám -3 975 593,00 -624 529,90 -4 600 122,90
Oprávky k samostatným hmotným movitým věcem a souborům hmotných -3 204 708,00 -3 484,00 -3 208 192,00
Oprávky k drobnému dlouhodobému hmotnému majetku -1 225 540,62 -34 892,80 -1 260 433,42

Zboží a ostatní zásoby
Materiál na skladě 20 787,00 0,00 20 787,00
Zboží na skladě 4 172,40 0,00 4 172,40
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Obec Rozhovice, IČO 00496979 KEO4 1.12.11 UC504

Měsíční stav finančních prostředků

Období: 12/2023

Měsíc Základní běžný účet Pokladna

Leden 16 832 447,73 16 237,00

Únor 16 934 523,81 29 605,00

Březen 17 042 998,89 18 776,00

Duben 17 146 729,70 28 498,00

Květen 17 218 023,81 21 844,00

Červen 17 648 480,08 15 404,00

Červenec 17 981 134,87 12 023,00

Srpen 18 205 393,02 20 291,00

Září 18 504 634,88 22 369,00

Říjen 17 481 875,82 14 003,00

Listopad 18 536 993,13 27 742,00

Prosinec 18 931 403,89 9 828,00
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Obec Rozhovice, IČO 00496979 KEO4 1.12.11 UR050

Porovnání příjmů a výdajů dle tříd

Třída 2021 2022 2023

Příjmy
1 DAŇOVÉ PŘÍJMY 4 829 931,70 5 572 876,65 6 454 698,35
2 NEDAŇOVÉ PŘÍJMY 165 633,50 476 768,64 340 783,32
3 KAPITÁLOVÉ PŘÍJMY 226 775,00 20 613,00 0,00
4 PŘIJATÉ TRANSFERY 561 802,71 414 262,72 1 254 788,64

8 050 270,31Příjmy celkem 5 784 142,91 6 484 521,01

Výdaje
5 BĚŽNÉ VÝDAJE 3 223 223,63 3 465 182,93 3 783 201,63
6 KAPITÁLOVÉ VÝDAJE 4 526 178,66 397 150,00 1 423 865,46

5 207 067,09Výdaje celkem 7 749 402,29 3 862 332,93
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Obec Rozhovice, IČO 00496979 KEO4 1.12.11 UR051

Porovnání plnění sdílených daní

Měsíc 2021 2022 2023

Leden 308 470,06 307 053,87 359 688,51

Únor 286 365,29 319 054,36 362 800,34

Březen 316 227,69 369 530,62 500 547,88

Duben 184 714,31 267 395,45 282 574,49

Květen 250 227,28 348 255,46 388 285,07

Červen 381 732,80 427 155,56 487 091,79

Červenec 451 698,02 605 171,82 795 378,76

Srpen 290 916,52 334 192,16 367 771,78

Září 441 665,03 454 544,72 551 774,20

Říjen 284 388,53 318 848,20 371 457,55

Listopad 322 374,81 389 899,68 425 119,73

Prosinec 484 163,98 515 509,67 650 350,33

4 002 944,32 4 656 611,57CELKEM 5 542 840,43
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Obec Rozhovice, IČO 00496979 KEO4 1.12.11 UR052

Porovnání běžných a kapitálových výdajů

Období: 12/2023

Měsíc Běžné výdaje
5XXX

Kapitálové výdaje
6XXX

Leden 237 743,20 2 000,00

Únor 252 368,44 0,00

Březen 351 943,45 36 300,00

Duben 216 201,40 0,00

Květen 360 795,69 0,00

Červen 486 535,47 0,00

Červenec 317 084,74 145 200,00

Srpen 287 966,65 0,00

Září 311 035,30 0,00

Říjen 386 807,55 1 043 150,06

Listopad 247 479,47 0,00

Prosinec 327 240,27 197 215,40

3 783 201,63 1 423 865,46CELKEM
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Obec Rozhovice, IČO 00496979 KEO4 1.12.11 UR053

Porovnání příjmů a výdajů

Období: 12/2023

Měsíc Příjmy Výdaje

Leden 514 054,76 239 743,20

Únor 426 322,96 252 368,44

Březen 544 889,88 388 243,45

Duben 388 746,49 216 201,40

Květen 484 868,53 360 795,69

Červen 970 230,88 486 535,47

Červenec 851 562,02 462 284,74

Srpen 580 764,53 287 966,65

Září 672 709,50 311 035,30

Říjen 398 832,55 1 429 957,61

Listopad 1 316 335,78 247 479,47

Prosinec 900 952,43 524 455,67

8 050 270,31 5 207 067,09CELKEM
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Obec Rozhovice, IČO 00496979 KEO4 1.12.11 UR054

Porovnání běžných příjmů, výdajů a saldo provozního přebytku

Období: 12/2023

Měsíc Běžné příjmy Běžné výdaje Saldo provozního
přebytku

Leden 514 054,76 237 743,20 276 311,56

Únor 426 322,96 252 368,44 173 954,52

Březen 544 889,88 351 943,45 192 946,43

Duben 388 746,49 216 201,40 172 545,09

Květen 484 868,53 360 795,69 124 072,84

Červen 970 230,88 486 535,47 483 695,41

Červenec 851 562,02 317 084,74 534 477,28

Srpen 435 764,53 287 966,65 147 797,88

Září 672 709,50 311 035,30 361 674,20

Říjen 398 832,55 386 807,55 12 025,00

Listopad 480 047,14 247 479,47 232 567,67

Prosinec 900 952,43 327 240,27 573 712,16

7 068 981,67 3 783 201,63CELKEM 3 285 780,04
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Obec Rozhovice, IČO 00496979 KEO4 1.12.11 UR008

Plnění rozpočtu - závazné ukazatele za období 12.2023

Třídění: Par vzestupně, Pol vzestupně, Org1 vzestupně, Org2 vzestupně
Bez návrhu rozpočtových změn

Příjmy

Par Pol Názevorg1

Schválený
závazný
ukazatelSkutečnost %

Upravený
závazný
ukazatel %org2 RozdílNst Zdr Uz

XXXX XXXXXX Bez paragrafu 7 549 486,99 5 748 400,00 7 203 008,64131,33 104,81XXXXXXXXXX -346 478,35XXX X XXXXX

2122 XXXX XXXXXX Sběr a zpracování druhotných surovin 1 500,00 1 000,00 2 000,00150,00 75,00XXXXXXXXXX 500,00XXX X XXXXX

2310 XXXX XXXXXX Pitná voda 40 780,00 0,00 41 000,000,00 99,46XXXXXXXXXX 220,00XXX X XXXXX

2321 XXXX XXXXXX Odvádění a čistění odpadních vod a
nakládání s kaly

1 000,00 0,00 1 000,000,00 100,00XXXXXXXXXX 0,00XXX X XXXXX

2333 XXXX XXXXXX Úpravy drobných vodních toků 20 000,00 0,00 20 000,000,00 100,00XXXXXXXXXX 0,00XXX X XXXXX

3314 XXXX XXXXXX Činnosti knihovnické 0,00 200,00 200,000,00 0,00XXXXXXXXXX 200,00XXX X XXXXX

3319 XXXX XXXXXX Ostatní záležitosti kultury 39 580,00 0,00 45 000,000,00 87,96XXXXXXXXXX 5 420,00XXX X XXXXX

3322 XXXX XXXXXX Zachování a obnova kulturních památek 0,00 200,00 200,000,00 0,00XXXXXXXXXX 200,00XXX X XXXXX

3341 XXXX XXXXXX Rozhlas a televize 0,00 100,00 100,000,00 0,00XXXXXXXXXX 100,00XXX X XXXXX

3631 XXXX XXXXXX Veřejné osvětlení 22 092,67 1 000,00 22 100,002 209,2 99,97XXXXXXXXXX 7,33XXX X XXXXX

3632 XXXX XXXXXX Pohřebnictví 1 573,00 2 000,00 2 000,0078,65 78,65XXXXXXXXXX 427,00XXX X XXXXX

3633 XXXX XXXXXX Výstavba a údržba místních inženýrských
sítí

15 885,00 0,00 16 000,000,00 99,28XXXXXXXXXX 115,00XXX X XXXXX

3639 XXXX XXXXXX Komunální služby a územní rozvoj jinde
nezařazené

96 792,15 75 000,00 96 800,00129,06 99,99XXXXXXXXXX 7,85XXX X XXXXX

3721 XXXX XXXXXX Sběr a svoz nebezpečných odpadů 0,00 500,00 500,000,00 0,00XXXXXXXXXX 500,00XXX X XXXXX

3722 XXXX XXXXXX Sběr a svoz komunálních odpadů 0,00 500,00 500,000,00 0,00XXXXXXXXXX 500,00XXX X XXXXX

3725 XXXX XXXXXX Využívání a zneškodňování komunálních
odpadů

91 580,50 75 000,00 90 000,00122,11 101,76XXXXXXXXXX -1 580,50XXX X XXXXX

3745 XXXX XXXXXX Péče o vzhled obcí a veřejnou zeleň 10 000,00 0,00 10 000,000,00 100,00XXXXXXXXXX 0,00XXX X XXXXX

6171 XXXX XXXXXX Činnost místní správy 0,00 4 000,00 4 000,000,00 0,00XXXXXXXXXX 4 000,00XXX X XXXXX

6330 4134 Převody z rozpočtových účtů 160 000,00 0,00 0,000,00 0,00 -160 000,00

Příjmy CELKEM: 8 050 270,31 5 907 900,00 7 554 408,64136,26 106,56 -495 861,67
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Obec Rozhovice, IČO 00496979 KEO4 1.12.11 UR008

Plnění rozpočtu - závazné ukazatele za období 12.2023

Výdaje

Par Pol Názevorg1

Schválený
závazný
ukazatelSkutečnost %

Upravený
závazný
ukazatel %org2 RozdílNst Zdr Uz

2212 XXXX XXXXXX Silnice 28 545,00 100 000,00 118 000,0028,55 24,19XXXXXXXXXX 89 455,00XXX X XXXXX

2219 XXXX XXXXXX Ostatní záležitosti pozemních komunikací 0,00 30 000,00 30 000,000,00 0,00XXXXXXXXXX 30 000,00XXX X XXXXX

2221 XXXX XXXXXX Provoz veřejné silniční dopravy 662,00 10 000,00 10 000,006,62 6,62XXXXXXXXXX 9 338,00XXX X XXXXX

2223 XXXX XXXXXX Bezpečnost silničního provozu 0,00 15 000,00 15 000,000,00 0,00XXXXXXXXXX 15 000,00XXX X XXXXX

2321 XXXX XXXXXX Odvádění a čistění odpadních vod a
nakládání s kaly

9 680,00 2 000,00 13 000,00484,00 74,46XXXXXXXXXX 3 320,00XXX X XXXXX

2333 XXXX XXXXXX Úpravy drobných vodních toků 0,00 15 000,00 15 000,000,00 0,00XXXXXXXXXX 15 000,00XXX X XXXXX

2341 XXXX XXXXXX Vodní díla v zemědělské krajině 120,00 10 000,00 10 000,001,20 1,20XXXXXXXXXX 9 880,00XXX X XXXXX

3111 XXXX XXXXXX Mateřské školy 4 800,00 3 000 000,00 3 000 000,000,16 0,16XXXXXXXXXX 2 995 200,00XXX X XXXXX

3113 XXXX XXXXXX Základní školy 64 800,00 80 000,00 80 000,0081,00 81,00XXXXXXXXXX 15 200,00XXX X XXXXX

3314 XXXX XXXXXX Činnosti knihovnické 5 800,00 8 000,00 8 000,0072,50 72,50XXXXXXXXXX 2 200,00XXX X XXXXX

3319 XXXX XXXXXX Ostatní záležitosti kultury 60 356,00 6 000,00 81 100,001 005,9 74,42XXXXXXXXXX 20 744,00XXX X XXXXX

3322 XXXX XXXXXX Zachování a obnova kulturních památek 5 513,01 70 000,00 70 000,007,88 7,88XXXXXXXXXX 64 486,99XXX X XXXXX

3326 XXXX XXXXXX Pořízení, zachování a obnova hodnot
místního kulturního, národního a
historického povědomí

0,00 1 000,00 1 000,000,00 0,00XXXXXXXXXX 1 000,00XXX X XXXXX

3341 XXXX XXXXXX Rozhlas a televize 540,00 600,00 600,0090,00 90,00XXXXXXXXXX 60,00XXX X XXXXX

3399 XXXX XXXXXX Ostatní záležitosti kultury, církví a
sdělovacích prostředků

137 612,00 200 000,00 270 200,0068,81 50,93XXXXXXXXXX 132 588,00XXX X XXXXX

3419 XXXX XXXXXX Ostatní sportovní činnost 230 000,00 200 000,00 230 000,00115,00 100,00XXXXXXXXXX 0,00XXX X XXXXX

3421 XXXX XXXXXX Využití volného času dětí a mládeže 25 737,00 60 000,00 60 000,0042,90 42,90XXXXXXXXXX 34 263,00XXX X XXXXX

3429 XXXX XXXXXX Ostatní zájmová činnost a rekreace 0,00 2 000,00 2 000,000,00 0,00XXXXXXXXXX 2 000,00XXX X XXXXX

3631 XXXX XXXXXX Veřejné osvětlení 132 785,00 140 000,00 150 050,0094,85 88,49XXXXXXXXXX 17 265,00XXX X XXXXX

3632 XXXX XXXXXX Pohřebnictví 1 314,00 10 000,00 10 000,0013,14 13,14XXXXXXXXXX 8 686,00XXX X XXXXX

3633 XXXX XXXXXX Výstavba a údržba místních inženýrských
sítí

0,00 10 000,00 10 000,000,00 0,00XXXXXXXXXX 10 000,00XXX X XXXXX

3635 XXXX XXXXXX Územní plánování 0,00 10 000,00 10 000,000,00 0,00XXXXXXXXXX 10 000,00XXX X XXXXX

3639 XXXX XXXXXX Komunální služby a územní rozvoj jinde
nezařazené

41 649,00 100 000,00 113 000,0041,65 36,86XXXXXXXXXX 71 351,00XXX X XXXXX

3721 XXXX XXXXXX Sběr a svoz nebezpečných odpadů 22 604,51 25 000,00 30 000,0090,42 75,35XXXXXXXXXX 7 395,49XXX X XXXXX

3722 XXXX XXXXXX Sběr a svoz komunálních odpadů 183 995,56 150 000,00 189 000,00122,66 97,35XXXXXXXXXX 5 004,44XXX X XXXXX

3723 XXXX XXXXXX Sběr a svoz ostatních odpadů jiných než
nebezpečných a komunálních

169 798,93 140 000,00 176 000,00121,28 96,48XXXXXXXXXX 6 201,07XXX X XXXXX

3744 XXXX XXXXXX Protierozní, protilavinová a protipožární
ochrana

1 146 984,06 1 150 000,00 1 156 000,0099,74 99,22XXXXXXXXXX 9 015,94XXX X XXXXX

3745 XXXX XXXXXX Péče o vzhled obcí a veřejnou zeleň 376 371,73 300 000,00 490 000,00125,46 76,81XXXXXXXXXX 113 628,27XXX X XXXXX

3900 XXXX XXXXXX Ostatní činnosti související se službami
pro fyzické osoby

0,00 3 000,00 3 000,000,00 0,00XXXXXXXXXX 3 000,00XXX X XXXXX

4341 XXXX XXXXXX Sociální pomoc osobám v hmotné nouzi a
občanům sociálně nepřizpůsobivým

8 000,00 10 000,00 10 000,0080,00 80,00XXXXXXXXXX 2 000,00XXX X XXXXX

4350 XXXX XXXXXX Domovy pro seniory 0,00 3 000,00 3 000,000,00 0,00XXXXXXXXXX 3 000,00XXX X XXXXX

5213 XXXX XXXXXX Krizová opatření 0,00 15 000,00 15 000,000,00 0,00XXXXXXXXXX 15 000,00XXX X XXXXX

5269 XXXX XXXXXX Ostatní správa v oblasti hospodářských
opatření pro krizové stavy

0,00 1 000,00 1 000,000,00 0,00XXXXXXXXXX 1 000,00XXX X XXXXX

5311 XXXX XXXXXX Bezpečnost a veřejný pořádek 61 700,00 60 000,00 62 000,00102,83 99,52XXXXXXXXXX 300,00XXX X XXXXX

5512 XXXX XXXXXX Požární ochrana - dobrovolná část 281 885,40 180 000,00 435 000,00156,60 64,80XXXXXXXXXX 153 114,60XXX X XXXXX

6112 XXXX XXXXXX Zastupitelstva obcí 1 021 120,38 950 000,00 1 045 000,00107,49 97,71XXXXXXXXXX 23 879,62XXX X XXXXX

6118 XXXX XXXXXX Volba prezidenta republiky 38 600,00 0,00 38 600,000,00 100,00XXXXXXXXXX 0,00XXX X XXXXX

6171 XXXX XXXXXX Činnost místní správy 896 297,58 850 000,00 966 700,00105,45 92,72XXXXXXXXXX 70 402,42XXX X XXXXX

6310 XXXX XXXXXX Obecné příjmy a výdaje z finančních
operací

18 580,93 50 000,00 50 000,0037,16 37,16XXXXXXXXXX 31 419,07XXX X XXXXX

6320 XXXX XXXXXX Pojištění funkčně nespecifikované 6 045,00 12 000,00 12 000,0050,38 50,38XXXXXXXXXX 5 955,00XXX X XXXXX

6399 XXXX XXXXXX Ostatní finanční operace 65 170,00 0,00 65 170,000,00 100,00XXXXXXXXXX 0,00XXX X XXXXX

6409 XXXX XXXXXX Ostatní činnosti jinde nezařazené 0,00 1 000,00 1 000,000,00 0,00XXXXXXXXXX 1 000,00XXX X XXXXX

6330 5348 Převody do vlastní pokladny 160 000,00 0,00 0,000,00 0,00 -160 000,00

Výdaje CELKEM: 5 207 067,09 7 979 600,00 9 055 420,0065,25 57,50 3 848 352,91
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Obec Rozhovice, IČO 00496979 KEO4 1.12.11 UR008

Plnění rozpočtu - závazné ukazatele za období 12.2023

Financování

Par Pol Názevorg1

Schválený
závazný
ukazatelSkutečnost %

Upravený
závazný
ukazatel %org2 RozdílNst Zdr Uz

8XXX XXXXXX FINANCOVÁNÍ -2 843 203,22 2 071 700,00 1 501 011,36-137,24 -189,42XXXXXXXXXX 4 344 214,58XXX X XXXXX

Financování CELKEM: -2 843 203,22 2 071 700,00 1 501 011,36-137,24 -189,42 4 344 214,58

Rekapitulace

Příjmy
Výdaje

Financování

Plnění
Schválené závazné

ukazatele
Upravené závazné

ukazatele
8 050 270,31 5 907 900,00 7 554 408,64
5 207 067,09 7 979 600,00 9 055 420,00

-2 843 203,22 2 071 700,00 1 501 011,36

% %
136,26

65,25
-137,24

106,56
57,50

-189,42

Rozdíl

4 344 214,58

-495 861,67
3 848 352,91
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Obec Rozhovice, IČO 00496979 KEO4 1.12.11 UR056

Vyúčtování finančních vztahů ke státnímu rozpočtu

Období 2023

Investiční transfery

UZ Poskytovatel
Poskytnuto k

31.12.Název Použito k 31.12.
Vratka v průběhu

roku
Vratka při fin.

vypořádání
15974 MŽP ČR Op.prog.život.prostř.2014-2020-pr.č.115310- 836 288,64 799 855,04 0,00 0,00

Celkem 836 288,64 799 855,04 0,00 0,00

Neinvestiční transfery

UZ Poskytovatel
Poskytnuto k

31.12.Název Použito k 31.12.
Vratka v průběhu

roku
Vratka při fin.

vypořádání
98008 VPS Účelové dotace na výdaje spojené s volbou 38 600,00 38 600,00 0,00 0,00

Celkem 38 600,00 38 600,00 0,00 0,00

0,00Transfery celkem 874 888,64 0,00838 455,04
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Obec Rozhovice, IČO 00496979 KEO4 1.12.11 UR057

Vyúčtování finančních vztahů k ostatním rozpočtům veřejné úrovně

Období 2023

Investiční transfery

UZ
Poskytnuto k

31.12.Název Použito k 31.12.
Vratka v průběhu

roku
Vratka při fin.

vypořádání
Investiční přijaté transfery od krajů 145 000,00 0,00 0,00 0,004222

Celkem 145 000,00 0,00 0,00 0,00

Pol

Neinvestiční transfery

UZ
Poskytnuto k

31.12.Název Použito k 31.12.
Vratka v průběhu

roku
Vratka při fin.

vypořádání
Neinvestiční přijaté transfery ze státního rozpočtu v rámci 74 900,00 0,00 0,00 0,004112

Celkem 74 900,00 0,00 0,00 0,00

Pol

Transfery celkem 0,000,000,00219 900,00
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Obec Rozhovice, IČO 00496979 KEO4 1.12.11 UC112Paticka

Zpráva o výsledku přezkoumání hospodaření obce Rozhovice za rok 2023

Přezkoumání hospodaření obce bylo vykonáno na základě žádosti obce Krajským úřadem Pardubického kraje dne

26.01.2024.

Závěr zprávy:

Při přezkoumání hospodaření obce za rok 2023 podle § 2 a § 3 zákona č. 420/2004 Sb.,nebyly zjištěny chyby a nedostatky.

Při přezkoumání hospodaření obce Rozhovice nebyla zjištěna rizika, která by mohla mít negativní dopad na hospodaření

územního celku v budoucnosti.

Při přezkoumání hospodaření obce Rozhovice za rok 2023 byly zjištěny poměrové ukazatele:

a) podíl pohledávek na rozpočtu územního celku ........................................... 0 %

b) podíl závazků na rozpočtunúzemního celku .............................................2,86 %

c) podíl zastaveného majetku na celkovém majetku územního celku ............ 0%

Dluh obce Rozhovice nepřekročil 60% průměru jeho příjmů za poslední 4 rozpočtové roky podle právního předpisu

upravujícího rozpočtovou odpovědnost.

Přílohou závěrečného účtu jsou:

1) Plné znění zprávy o přezkoumání hospodaření obce za rok 2023

2) Výkaz FIN2-12 k 31.12.2023

3) Výkaz rozvaha ÚSC

4) Výkaz zisku a ztrát ÚSC

5) Výkaz příloha ÚSC

6) Inventarizační zpráva za rok 2023

Osoba odpovědná za správnost údajů: Ivana Stojková - účetní

Vypracovala dne: 06.03.2024

Podpis: .....................................................................

Statutární zástupce: Bc. Barbora Hromádko - starostka obce

Podpis: .....................................................................

Razítko organizace
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Obec Rozhovice, IČO 00496979 KEO4 1.12.11 UC112Paticka

S celým obsahem schváleného závěrečného účtu je možné se seznámit v kanceláři Obecního úřadu Rozhovice
během úředních hodin v pondělí 8:00 -11:00 13:00-17:00 a středu 8:00-12:00 13:00-16:00 hodin nebo na www.
rozhovice.cz - úřední deska.

Schválený závěrečný účet včetně příloh bude zároveň zveřejněn v elektronické podobě na webové

stránce obce Rozhovice tak, jak ukládá zákon č. 250/2000 Sb., úřední deska-obecní úřad-rozpočty obce-závěrečné účty.

Návrh závěrečného účtu včetně příloh byl zveřejněn od 16.02.2024 do 07.03.2024 v elektronické podobě na webové

stránce obce Rozhovice tak, jak ukládá zákon č. 250 /2000 Sb. - úřední deska.

Závěrečný účet obce Rozhovice za rok 2023 byl schválen zastupitelstvem obce Rozhovice dne:
04.03.2024 usnesením č. 04/24
Schválený závěrečný účet bude zveřejněn do zveřejnění závěrečného účtu za následující rok.

Úřední deska: Vyvěšeno dne: 07.03.2024

Sejmuto dne:

Elektronická úřední deska: Vyvěšeno dne: 07.03.2024

Sejmuto dne:
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